Denumire institutie: MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

Denumire plan: Programul Anual al Achizitiilor Publice pentru Aparatul Central al M.A.l.

An: 2018

Versiune: 15

Nr.crt

Obiectul contractului

Contract subsecvent de prestari
servicii de telefonie fixa pentru
unitatile Aparatului Central pentru
2018 - Servicii de telefonie
publica

Contract subsecvent de prestari
servicii de telefonie mobila
pentru unitatile Aparatului Central
pentru anul 2018 - Servicii de
telefonie mobila

Contracte subsecvente — Lot 1
toner pentru imprimante/faxuri

ACORD CADRU - Furnizare
acumulatori si extensii ale
acestora pentru echipamentele
UPS-APC si controller RAID,
inclusiv prestarea serviciilor de
livrare, inlocuire si reciclarea
acestora (15 luni)

ACORD CADRU - Consumabile
pentru
multifunctionale/imprimante/fax —
toner pentru
multifunctionale/imprimante/faxuri
(24 luni)

ACORD CADRU - Servicii de
telefonie publica pentru perioada
01.05.2017 - 30.04.2021

ACORD CADRU - Servicii de
inchiriere de linii terestre de
comunicatii pentru perioada
01.05.2017 - 30.04.2021

ACORD CADRU - Servicii
telefonie mobila

Cod si
denumire
CPV
principal

64211000-8
- Servicii de
telefonie
publica
(Rev.2)

64212000-5
- Servicii de
telefonie
mobila
(Rev.2)

30125110-5
- Toner
pentru
imprimantele
laser/faxuri
(Rev.2)

31431000-6
Acumulatori
cuplaci de
plumb si
acid sulfuric
(Rev.2)

30125110-5
- Toner
pentru
imprimantele
laser/faxuri
(Rev.2)

64211000-8
- Servicii de
telefonie
publica
(Rev.2)

64214400-3
- Inchiriere
de linii
terestre de
comunicatii
(Rev.2)

64212000-5
- Servicii de
telefonie
mobila
(Rev.2)

72400000-4

Aol oal

Cod si
denumire
CPV
secundar

Tip

procedura contractului

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Tipul

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Responsabil
achizitie

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

Valoarea

estimata

RON (fara
TVA)

48726,43

34595,79

135286,62

830250

4888605,04

19182220,95

19517649,09

56205131,71

Valoarea Valoarea

estimata estimata

RON (cu EUR (fara

TVA) TVA)

57984,45 10452,95
41168,99 7421,60
160991,08 29042,68
987997,50  178107,91
5817440 1048381,95

22826842,93 4115031,85

23226002,42 4186988,97

66884106,73 12057305,96

Valoarea
alocata
(RON
fara
TVA)

Data
estimata

incepere

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

25.10.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

Data
estimata
de
finalizare

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

Modalitatea Qs

de

TR strategia

locala

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

i

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

online

Unitatea
responsabila

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

Observatii
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ALURU UAURU - oerviCil
internet mobil

ACORD CADRU - Echipamente
si servicii aferente platformei de
securitate FortiGate - 36 de luni

ACORD CADRU - Servicii de
evidenta legislativa pentru
Aparatul Central al MAl si
unitatile subordonate din
municipiul Bucuresti

ACORD CADRU - Furnizare
gaze naturale (24 luni)

ACORD CADRU - Servicii de

transport aerian intern (48 luni)

ACORD CADRU - Servicii de
transport aerian extern (48 luni)

ACORD CADRU - Servicii de
certificare a semnaturii
electronice (48 luni)

ACORD CADRU - Furnizare
energie electrica (12 luni) -
01.07.2017 - 30.06.2018

ACORD CADRU - Switch Layer
2 cu 48 porturi 10/100 (18 luni)

ACORD CADRU - Switch Layer
2 cu 48 porturi 10/100/1000 (18
luni)

ACORD CADRU - Echipamente
informatice pentru unitatile
Aparatului Central al MAl si alte
unitati subordonate MAI

- oervicl ue
internet
(Rev.2)

72540000-2
- Servicii de
actualizare
informatica
(Rev.2)

72540000-2
- Servicii de
actualizare
informatica
(Rev.2)

09123000-7
- Gaze
naturale
(Rev.2)

60420000-8
- Servicii de
transport

aerian
ocazional
(Rev.2)

60420000-8
- Servicii de
transport
aerian
ocazional
(Rev.2)

79132100-9
- Servicii de
certificare a
semnaturii
electronice
(Rev.2)

09310000-5
Electricitate
(Rev.2)

32420000-3

Echipament
de retea
(Rev.2)

32420000-3
Echipament
de retea
(Rev.2)

30213300-8
- Computer
de birou
(Rev.2)

30213100-
6 -
Computere
portabile
(Rev.2);
30216110-
0-
Scanere
informatice
(Rev.2);
30232110-
8-

Liciiaue
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie

deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

Acord-cadru

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

12345534,02 14691185,48 2648403,74

843839,15

607680

2200189,24

600000

7400000

259224

25495979,67

1041000

216500

20283579,83

1004168,59

723139,20

2618225,20

714000

8806000

308476,56

30340215,81

1238790

257635

24137460

181023,09

130361,47

471991,69

128713,93

1587471,84

55609,57

5469479,71

223318,67

4644428

4351298,90

0

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

ronaur
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

Pagina2/5



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ACORD CADRU - Servicii de

transport aerian (48 luni)
(01.05.2018-30.04.2022)

Contracte subsecvente de

prestari servicii de inchiriere de

linii de comunicatii terestre

pentru unitatile Aparatului Central
- Servicii de inchiriere de linii

terestre de comunicatii

Contracte subsecvent de prestari
servicii de internet mobil pentru
unitatile Aparatului Central pentru
anul 2018 - Servicii de internet

mobil

Contract subsecvent nr.4 (4 luni)
la Acordul-cadru nr. 3851030 din
18.12.2015 de servicii legislative

Contract subsecvent nr.5 (8 luni)
la Acordul-cadru nr. 3851030 din
18.12.2015 de servicii legislative

Contracte subsecvente -
furnizare gaze naturale

Contracte subsecvente - Ssrvicii

de transport aerian extern

Contracte subsecvente - Ssrvicii

de transport aerian intern

Contracte subsecvente - energie

electrica

Contract subsecvent nr. 3 la
acordul cadru nr. 4215055 din
06.07.2016 privind prestarea

senviciilor de certificare a
semnaturii electronice

Serviciul de realizare a auditului

energetic pentru realizarea
obiectivului ,,Reabilitare si

modernizare imobil din P-ta.
ime 1A ON1A ONON

[=YNN

60420000-8
- Servicii de
transport
aerian
ocazional
(Rev.2)

64214400-3
- Inchiriere
de linii
terestre de
comunicatii
(Rev.2)

724000004
- Servicii de
internet
(Rev.2)

72540000-2
- Servicii de
actualizare
informatica
(Rev.2)

72540000-2
- Servicii de
actualizare
informatica
(Rev.2)

09123000-7
- Gaze
naturale
(Rev.2)

60420000-8
- Servicii de
transport
aerian
ocazional
(Rev.2)

60420000-8
- Servicii de
transport
aerian
ocazional
(Rev.2)

09310000-5
Electricitate
(Rev.2)

79132100-9
- Servicii de
certificare a
semnaturii
electronice
(Rev.2)

71241000-9
- Studii de
fezabilitate,
servicii de
consultanta,

Imprimante
laser
(Rev.2);

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Procedura
simplificata

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

8400000

25560,13

17165,65

47640

113383,20

726050

285000

25210,08

1560504

3402

596638,66

9996000

30416,55

20427,12

56691,60

134926,01

863999,50

285000

30000

1856999,76

4048,38

710000

1801995,07

5483,24

3682,43

10219,89

24323,33

155754,59

61139,12

5408,15

334764,35

729,81

127992,85

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

23.02.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP
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31

32

33

34

35

36

37

38

INGVUIUUGH 11 1M £V 19472ULy

ACORD CADRU - Servicii de
trasport aerian pentru ruta
directa Bruxelles - Bucuresti si
retur (14 luni) 01.05.2018-
30.06.2019)

ACORD CADRU - Furnizare
energie electrica (12 luni) -
01.07.2018-30.06.2019 pentru
directiile si structurile Aparatului
Central al MAI, IGPR, IGJR,
IGPF, IGAV, IGSU si ANRSPS

Contracte sebsecvente -
Incheierea contractului
subsecvent nr. 2 la Acordul cadru
nr. 4219456 din 29.11.2016 -
Furnizare kit-uri de acumulatori
pentru server UPS-APC SMART
RT 10000 VA

ACORD CADRU - Achizitia de
interfete/componente pentru
centralele telefonice Aastra MX-
ONE versiune 5.0 existente la
nivelul Retelei Nationale de Voce
aMA.L

Contracte subsecvente -
Echipamente informatice pentru
unitatile Aparatului Central al MAI
si alte unitati subordonate MAI

Contracte subsecvente -
Echipamente informatice pentru
unitatile Aparatului Central al
MAIsi alte unitati subordonate ale
MAI

Stampile cu mentiunea "VOTAT"
necesare bunei desfasurari a
referendumului national privind
revizuirea Constitutiei din anul
2018

Buletine de vot necesare bunei
desfasurari a referendumului
national privind revizuirea
Constitutiei din anul 2018

AAARA AARPIL Ao s

anancs

(Rev.2)

60420000-8
- Servicii de
transport
aerian
ocazional
(Rev.2)

09310000-5
Electricitate
(Rev.2)

31431000-6
Acumulatori
cu placi de
plumb si
acid sulfuric
(Rev.2)

32541000-7
Echipament
pentru
centrale
telefonice
interne
(Rev.2)

30213300-8
- Computer
de birou
(Rev.2)

30213300-8
- Computer
de birou
(Rev.2)

30192153-8
- Stampile
cu text
(Rev.2)

79810000-5
- Servicii
tipografice
(Rev.2)

72610000-9

Aol oal

30213100-
6 -
Computere
portabile
(Rev.2);
30216110-
0-
Scanere
informatice
(Rev.2);
30232110-
8-
Imprimante
laser
(Rev.2);
32581200-
1 - Aparate
fax (Rev.2);

30213100-
Computere
portabile
(Rev.2);

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Negociere
fara
publicare
prealabila

Negociere
fara
publicare
prealabila

Acord-cadru

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

1537701

70270541,75 83621944,69 15074663,04 0

377750

27157400

1746469

57894

401394

1265946,42

1537701 329872,57

449522,50  81036,15

32317306 5853266,37 0

2078298,11 375012,13

68893,86 12428,41

477658,86  85993,96

1506476,24 271901,55

0 01.05.2018 31.12.2018

01.07.2018 31.12.2018
0 12.03.2018 31.12.2018

27.04.2018 31.12.2018
0 06.12.2018 31.12.2018
0 30.05.2018 31.12.2018
0 03.10.2018 05.10.2018
0 20.09.2018 01.10.2018

Fonduri .
online

bugetare

Fonduri "
online

bugetare

Fonduri online

bugetare !

Fonduri online

bugetare !

Fonduri online

bugetare

Fonduri online

bugetare

Fonduri offine

bugetare !

Fonduri offline

bugetare

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

DAP

26.240.700,00 lei
fara TVA - finantare
titlul Il
(20.01.06/20.05.30)
916.700,00lei fara
TVA - finantare titlul
Xl (71.01.02)

Incheierea de
contracte
subsecvente
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39

40

41

ALURU UAURU - O€erviCll ue
mentenanta si suport pentru
componenta centrala a
sistemului informatic E-Apostila

Contracte subsecvente la
Acordul-Cadru nr. 4454917 din
05.04.2018 - Switch Layer 2 cu
48 porturi 10/100 (18 luni)

Contracte subsecvente la

Acordul-Cadru nr. 4454917 din
05.04.2018 - Switch Layer 2 cu
48 porturi 10/100/1000 (18 luni)

- oervicl ue
asistenta
informatica
(Rev.2)

32420000-3

Echipament
de retea
(Rev.2)

32420000-3
Echipament
de retea
(Rev.2)

Procedura
simplificata

Licitatie
deschisa

Licitatie
deschisa

Acord-cadru  DAP 576000 685440

Contract de
achizitii DAP 67500 80325
publice

Contract de
achizitii DAP 102700 122213
publice

12342240 O
14475,66 0
22024,45 0

Fonduri "
20102018 31122018 S0 online
23102018 24.10.2018 Fondu online
bugetare
23.10.2018 24.10.2018 online

DAP

DAP

DAP
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